

세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 도시디자인과 ~ 도시디자인과

부서: 도시디자인과
 정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시계획수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시디자인과	7,335,579	16,802,408	△9,466,829
도	750,000		
시	6,585,579		
도시개발(국토및지역개발/지역및도시)	6,317,007	15,570,176	△9,253,169
도	750,000		
시	5,567,007		
도시계획수립	301,592	423,171	△121,579
도시계획관리	63,430	343,730	△280,300
201 일반운영비	44,330	44,630	△300
01 사무관리비	44,330	44,630	△300
○도시정보연회비 50,000원 * 12월	600		
○도시계획위원회 회의서류 인쇄 70원 * 5,000매 * 6회	2,100		
○도시관리계획(안)주민의견청취신문공고 2,000,000원 * 2개사 * 5회	20,000		
○도시계획도면 출력용 플로터 잉크구입(4색) 1,850,000원 * 1세트 * 1회	1,850		
○도시계획위원회	19,780		
-운영수당(기본료) 70,000원 * 19명 * 10회	13,300		
-운영수당(초과분) 30,000원 * 19명 * 4회	2,280		
-참석여비 70,000원 * 1일 * 6명 * 10회	4,200		
202 여비	2,100	2,100	0
01 국내여비	2,100	2,100	0
○도시관리계획 승인요청 70,000원 * 2명 * 15일	2,100		
203 업무추진비	17,000	17,000	0
03 시책추진업무추진비	17,000	17,000	0
○현안사업 추진 10,000,000원 * 1식	10,000		
○국토개발계획업무 추진 2,000,000원 * 1식	2,000		
○지역개발사업 추진 2,000,000원 * 1식	2,000		
○도시개발사업 추진 3,000,000원 * 1식	3,000		
도시계획 민원관리	238,162	79,441	158,721
201 일반운영비	1,300	1,230	70
01 사무관리비	1,300	1,230	70
○전문건설업 등록면허수첩 제작 3,000원 * 200매	600		
○보상금 등 지급서식 인쇄 70원 * 1,000매 * 10종	700		
305 배상금등	86,862	78,211	8,651
01 배상금등	86,862	78,211	8,651
○부당이득금(도로사용료)지급 (황순자) 1,842,000원 * 12회	22,104		

부서: 도시디자인과
 정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시계획수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○부당이득금(도로사용료)지급(유영두) 1,881,000원 * 12월	22,572		
○부당이득금(도로사용료)지급(이충희) 920,750원 * 12월	11,049		
○부당이득금(도로사용료)지급(강신표외 17인) 50,000원 * 12월	600		
○부당이득금(도로사용료)지급	30,537		
-김윤하 186,000원 * 1회	186		
-강신표외 17인 1,919,960원 * 12월	23,040		
-강경래 397,700원 * 12월	4,773		
-최병규 211,500원 * 12월	2,538		
401 시설비및부대비	150,000	0	150,000
01 시설비	150,000	0	150,000
○도시계획도로 편입부지 매입	150,000		
-토지매입 150,000,000원 * 1식	150,000		
도시기반조성	6,015,415	15,147,005	△9,131,590
도	750,000		
시	5,265,415		
도시계획도로개설	2,778,000	4,656,000	△1,878,000
401 시설비및부대비	2,778,000	4,656,000	△1,878,000
01 시설비	2,739,820	4,624,500	△1,884,680
○영일교-가흥교차로 도로개설공사 4,750,000원 * 80m * 0.98	372,400		
○현대대영아파트뒤 소방도로 개설공사 1,875,000원 * 80m * 0.99	148,500		
○삼각지열 철도가도교 확장공사	1,485,000		
-영동선 1,500,000,000원 * 1식 * 0.99	1,485,000		
○하망동 성당뒤 소방도로 개설공사 2,000,000원 * 100m	200,000		
○가흥동 노외주차장 주변 도로확포장 공사(토 지보상) 420,000원 * 1,200㎡ * 98/100	493,920		
○풍기 보건지소 앞 (중로1-2호선)도시계획도로 개설공사 40,000,000원 * 1식	40,000		
03 시설부대비	38,180	31,500	6,680
○영일교-가흥교차로 도로개설공사 4,750,000원 * 80m * 0.02	7,600		
○삼각지열 철도가도교 확장공사	15,000		
-영동선 1,500,000,000원 * 1식 * 0.01	15,000		
○하망동 성당뒤 소방도로 개설공사 2,000,000원 * 100m * 0.02	4,000		
○현대 대영아파트뒤 소방도로 개설공사 1,875,000원 * 80m * 0.01	1,500		
○가흥동 노외주차장 주변 도로확포장 공사(토 지보상) 420,000원 * 1,200㎡ * 2/100	10,080		
도시계획구역내 도로관리	100,000	1,047,000	△947,000

부서: 도시디자인과
 정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시기반조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비	100,000	1,047,000	△947,000
01 시설비	100,000	1,037,350	△937,350
○시가지내 인도 긴급보수 100,000원 * 500m	50,000		
○가흥1동 강변APT 입구 인도 정비 1,000,000원 * 50m	50,000		
도시경관조성	1,100,000	4,276,440	△3,176,440
207 연구개발비	100,000	0	100,000
01 연구용역비	100,000	0	100,000
○영주시도시경관 기본계획수립 용역 100,000,000원 * 1식	100,000		
401 시설비및부대비	800,000	4,076,440	△3,276,440
01 시설비	794,240	4,063,480	△3,269,240
○학교및공공기관 공원화 사업 200,000,000원 * 4개소 * 99.28/100	794,240		
03 시설부대비	5,760	12,960	△7,200
○학교및공공기관 공원화 사업 200,000,000원 * 4개소 * 0.72/100	5,760		
402 민간자본이전	200,000	200,000	0
01 민간자본보조	200,000	200,000	0
○참살기좋은 마을가꾸기 사업 20,000,000원 * 10개마을	200,000		
도시경관시설물관리	37,415	47,565	△10,150
101 인건비	4,515	4,515	0
04 기간제근로자등보수	4,515	4,515	0
○부석사주차장 조경수 방재작업 인부임 35,000원 * 3명 * 3회	315		
○분수대 환경정비 인부임 35,000원 * 10일 * 12월	4,200		
201 일반운영비	32,900	28,600	4,300
02 공공운영비	32,900	28,600	4,300
○분수대 전기요금 500,000원 * 12월	6,000		
○분수대 상하수도요금 300,000원 * 12월	3,600		
○공원등 전기요금 100,000원 * 12월	1,200		
○학교 및 공공기관 가로등 전기요금 50,000원 * 12월 * 10개소	6,000		
○문화의거리 전기요금 500,000원 * 12월	6,000		
○문화의거리 상하수도요금 300,000원 * 12월	3,600		
○분수대 유지관리비(조명, 기계) 3,000,000원 * 1식	3,000		
○학교 및 공공기관 가로등 유지관리 500,000원 * 1식	500		
○부석사주차장시설물 유지관리 (각종전선, 가 로등, 화장실보수) 3,000,000원 * 1식	3,000		

부서: 도시디자인과
 정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시기반조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시토목사업(도)		2,000,000	2,610,000	△610,000
	도	750,000		
	시	1,250,000		
401 시설비및부대비		2,000,000	2,610,000	△610,000
	도	750,000		
	시	1,250,000		
01 시설비		1,968,000	2,556,200	△588,200
○나무고개-배고개 도로개설공사(대3-5호) 토지 매입 125,000원 * 7,919.191㎡ * 99/100		980,000		
	도	250,000		
	시	730,000		
○한정교-적서공업단지 도로확포장 (중3-26호) 2,000,000원 * 400m * 99/100		792,000		
	도	400,000		
	시	392,000		
○법성사 진입도로 확포장 (소2-1호) 2,500,000원 * 80m * 98/100		196,000		
	도	100,000		
	시	96,000		
03 시설부대비		32,000	53,800	△21,800
○나무고개-배고개 도로개설공사 (대3-5호) 125,000원 * 16,000㎡ * 1/100		20,000		
○한정교-적서공업단지 도로확포장 (중3-26호) 2,000,000원 * 400m * 1/100		8,000		
○법성사 진입도로 확포장 (소2-1호) 2,500,000원 * 80m * 2/100		4,000		
정보화 DB구축(국토및지역개발/지역및도시)		620,050	4,550	615,500
선진정보화 도시구현		620,050	4,550	615,500
지리정보시스템 구축사업		120,050	4,550	115,500
201 일반운영비		120,050	4,550	115,500
01 사무관리비		4,550	4,550	0
○지리정보시스템 플로터 토너구입 200,000원 * 2회 * 1대		400		
○지리정보시스템 플로터 용지구입 150,000원 * 5회 * 1대		750		
○지리정보시스템 프린트(칼라)토너구입 1,400,000원 * 1회 * 1대		1,400		
○토지이용계획확인원 민원서식 인쇄 500,000원 * 1회		500		
○토지이용계획확인원 민원발급용 인증기 잉크 구입 100,000원 * 2회		200		
○토지이용계획확인원 민원발급용 칼라프린트 토너구입 200,000원 * 4회		800		
○토지이용계획확인원 민원발급 용지구입 500,000원 * 1회		500		
02 공공운영비		115,500	0	115,500

부서: 도시디자인과
 정책: 정보화 DB구축(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 선진정보화 도시구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○지리정보시스템 SW 및 HW 유지보수 700,000,000원 * 15/100 * 1.1	115,500		
	지리정보시스템구축사업(국)	500,000	0	500,000
	401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
	01 시설비	490,000	0	490,000
	○지리정보 시스템 구축사업(2단계)(2009년 시 비 미부담분) 20,000,000원 * 50km * 50/100 * 0.98	490,000		
	03 시설부대비	10,000	0	10,000
	○지리정보 시스템 구축사업(2단계)(2009년 시 비 미부담분) 20,000,000원 * 50km * 50/100 * 0.02	10,000		
	광고물 관리(국토및지역개발/지역및도시)	42,260	66,170	△23,910
	옥외광고물 정비	42,260	66,170	△23,910
	광고물 정비	42,260	66,170	△23,910
	101 인건비	10,920	5,880	5,040
	04 기간제근로자등보수	10,920	5,880	5,040
	○불법광고물 정비 인부 35,000원 * 2명 * 7일 * 12월	5,880		
	○광고물 실명제 스티커 부착 인부 35,000원 * 2명 * 6일 * 12월	5,040		
	201 일반운영비	13,940	11,890	2,050
	01 사무관리비	13,940	11,890	2,050
	○광고물 실명제 스티커 제작 1,400원 * 3,000매	4,200		
	○현수막 신고필증 100원 * 1종 * 5,000매	500		
	○광고업자 교육교재 4,000원 * 80명 * 2회	640		
	○홍보전단 제작 50원 * 2종 * 10,000매	1,000		
	○서식제작 50원 * 4종 * 2,000매	400		
	○광고물 정비 도구구입 (니퍼 등) 500,000원 * 1식	500		
	○광고물정비 현수막 제작 60,000원 * 5점 * 2회	600		
	○광고물관리심의위원회 참석수당 70,000원 * 5명 * 6회	2,100		
	○현수막 게시대 정비 400,000원 * 10개소	4,000		
	301 일반보상금	1,400	1,400	0
	10 행사실비보상금	1,400	1,400	0
	○도 광고물전 참석여비 70,000원 * 2일 * 10명	1,400		
	307 민간이전	2,000	2,000	0
	02 민간경상보조	2,000	2,000	0

부서: 도시디자인과
 정책: 광고물 관리(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 옥외광고물 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도 광고물대상 출품제작비 지원 500,000원 * 4점 * 1회	2,000		
401 시설비및부대비	8,000	20,000	△12,000
01 시설비	8,000	20,000	△12,000
○현수막 게시대 설치(선영여고 앞) 8,000,000원 * 1식	8,000		
402 민간자본이전	6,000	25,000	△19,000
01 민간자본보조	6,000	25,000	△19,000
○통합안내표지판 제작 지원 5,000,000원 * 3개소 * 40/100	6,000		
행정운영경비(도시디자인과)(기타/기타)	108,210	377,512	△269,302
인력운영비	12,900	241,813	△228,913
인력운영비	12,900	241,813	△228,913
203 업무추진비	7,500	7,080	420
01 기관운영업무추진비	3,300	3,300	0
○지역개발국장 -기관운영업무추진비 3,300,000원 * 1명	3,300		
04 부서운영업무추진비	4,200	3,780	420
○도시디자인과 -부서운영 업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		
204 직무수행경비	5,400	5,400	0
01 직책급업무수행경비	5,400	5,400	0
○직책급 업무수행경비	5,400		
-지역개발국장 350,000원 * 1명 * 12월	4,200		
-도시디자인과장 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		
기본경비	95,310	135,699	△40,389
기본경비	95,310	135,699	△40,389
201 일반운영비	20,130	26,199	△6,069
01 사무관리비	20,130	26,199	△6,069
○복사용지구입 13,000원 * 21박스 * 12월	3,276		
○특근매식비 5,000원 * 6식 * 21명 * 12월	7,560		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모수선비	8,470		
-복사기 수리 500,000원 * 1.5대	750		
-프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
-복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1.5대	1,500		
-프린터 토너 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
-프린터 (칼라) 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		

부서: 도시디자인과
 정책: 행정운영경비(도시디자인과)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-PC수리 100,000원 * 21명 * 20/100	420		
	-기타장비수리 50,000원 * 12월	600		
	○기타 사무용품비 5,000원 * 21명 * 12월	1,260		
	○예산절감 22,366,000원 * -10/100	△2,236		
	202 여비	75,180	109,500	△34,320
	01 국내여비	75,180	109,500	△34,320
	○도시디자인과 업무추진 여비	75,180		
	-관내여비 20,000원 * 12월 * 21명 * 12월	60,480		
	-관외여비 70,000원 * 10일 * 21명	14,700		
	재무활동(도시디자인과)(국토및지역개발/지역및도시)	248,052	784,000	△535,948
	내부거래지출	248,052	784,000	△535,948
	내부거래지출	248,052	784,000	△535,948
	701 기타회계전출금	248,052	784,000	△535,948
	01 기타회계전출금	248,052	784,000	△535,948
	○장기미집행 도시계획시설 대지보상 임시특별회계 전출금 248,052,000원 * 1식	248,052		